

TAKIN' CARE OF BUSINESS ApS

Ravnsborggade 2-4, 1
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2017

Jonas Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TAKIN' CARE OF BUSINESS ApS
Ravnsborggade 2-4, 1
2200 København N

Telefonnummer: 28124013
e-mailadresse: peterchantelou@gmail.com

CVR-nr: 36542535
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Direktionen og bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2016.

Årsraoorten, der ikke er revideret, er aflagt i oversensstemmelse med årsregnskabsloven.
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt

Den valgte regnskabspraksis anses fra ledelsens side som hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 21/04/2017

Direktion

Jonas Jacobsen

Niklas Skyttegaard Hansen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der ønskes fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med assistance i forbindelse med koncerter og turnéer i Danmark og udlandet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 50.113 og selskabets balance per 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 146.291

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Takin Care of Business ApS er aflagt i overensstemmelse med regnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes ekskl moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger omfatter udgifter til crew løn, køb og leje af materialer og udstyr, rejseomkostninger, samt øvrige produktionsomkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter konsulentonorarer, lokaleudgifter samt administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger omfatter lønninger og andre relaterede omkostninger, herunder sygedagpenge med fradrag af lønrefusion fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster vedrører værdipapirer og gæld.

Årets skat består af aktuel skat og ændring i udskudt skat.

Udskudt skat er afsat med forskellen mellem skattemæssige og regnskabsmæssige værdier.

....

Balance

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris, med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelseprisen og omkostninger direkte tilnyttet anskaffelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af evt scrapværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af aktivernes forventede brugstid. Aktiver med kostpris på under 12.900 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tekniske anlæg og maskiner afskrives over 5 år

Værdipapirer optages til til kostpris og dagspris såfremt denne vurdering væsentligt afviger herfra.

Tilgodehavender indregnes til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster, samt betalte aconto skatter.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes under egenkapitalen

....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning			2.180.318
Eksterne omkostninger			-1.556.632
Bruttoresultat		920.089	623.686
Personaleomkostninger		-862.594	-539.406
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.328	-3.328
Resultat af ordinær primær drift		54.167	80.952
Øvrige finansielle omkostninger		-4.054	-3.478
Ordinært resultat før skat		50.113	77.474
Skat af årets resultat		-11.792	-19.504
Årets resultat		38.321	57.970
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.321	57.970
I alt		38.321	57.970

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.655	9.983
Materielle anlægsaktiver i alt		6.655	9.983
Anlægsaktiver i alt		6.655	9.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.366	53.435
Tilgodehavender i alt		122.366	53.435
Likvide beholdninger		547.119	743.946
Omsætningsaktiver i alt		669.485	797.381
Aktiver i alt		676.140	807.364

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		96.291	57.970
Egenkapital i alt		146.291	107.970
Skyldig selskabsskat			19.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt			19.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.152	132.369
Skyldig selskabsskat		11.792	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		494.683	547.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		222	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		529.849	679.889
Gældsforpligtelser i alt		529.849	699.394
Passiver i alt		676.140	807.364